1ELX367576332025 JEŽEK SAMOL DUOT50/32/K 75763 25X25M ČRN

24,00 KOS 7,69 0,00 0,00 184,56
19,00 KOS 7,69 0,00 0,00 146,11
36,00 KOS 9,40 0,00 0,00 338,40

2,00 KOS 16,83 0,00 0,00 33,66
3,00 KOS 152,00 0,00 0,00 456,00

ID za DDV HR44800651850!
Zbesedo tisočstooseminpetdeset EUR 73/100

j Skupaj 
DDV

1.158,73
0,00

iZaplačilo EUR 1.158,73

Blago, od katerega se DDV obračuna po stopnji 0% 1.158.73 0,00 1.158,73
1.2. Carinska tarifa: 32141010 - porekio blaga Švica, 35,80 kg neto
3. Carinska tarifa: 32141010 - porekio blaga Nemčija, 30,25 kg neto
4. Carinska tarifa:

[...]

1ELX367576332025 ČIČAK SAMOLJ.DUOT50/32/K 75763 25x25 CRNO

24,00 KOM 7,69 0,00 0,00 184,56
19,00 KOM 7,69 0,00 0,00 146,11
36,00 KOM 9,40 0,00 0,00 338,40
2,00 KOM 16,83 0,00 0,00 33,66
3,00 KOM 152,00 0,00 0,00 456,00

Ukupno 1.158,73
PDV 0.00

ID za PDV HR4480651850

Slovima: tisučustopedesetosam EUR 73/100 Za platiti EUR 1.158.73

STOPA POREZA Osnovica PDV Vrijednost

Riječ je o robi za koju se PDV obračunava po stopi od 0% 1.158,73 0,00 1.158,73

1.2 Carinska tarifa: 32141010, porijeklo robe: Švicarska, 35,80 kg neto
3. Carinska tarifa: 32141010, porijeklo robe: Njemačka, 30,25 kg neto

[...]

P-IK-085/5.2.2019
P-IK-31/6.2.2019

Dostava
Odgovorna oseba

Hitra pošta TNT 
KOPINČ IGOR

RAČUN 19-380-000031

Veza dokument: 19-011-000085/5.2.2019

461,401LM03MB55BEL0600 LEPILNO TESNILNA MASA MB55 BEL 600ml 60,00 KOS

ID za DDV HR44800651850

Zbesedo štiristoenainšestdeset EUR 40/100

Skupaj

DDV
461,40

0,00
Za plačilo EUR 461,40

Blago, od katerega se DDV obračuna po stopnji 0% 461,40 0,00 461,40

Carinska tarifa: 32141010, poreklo blaga Švica,
Pakiranje: 5 kartonov, 55,00 kg bruto, 53,00 kg neto

1=^ Blago je last KOOP Trgovina d.o.o. do dokončnega plačila blaga.